ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

–––––––––

Số       /UBND - VP
V/v Chấm điểm đánh giá việc

giải quyết thủ tục hành chính

Quý I năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Tuần Giáo, ngày 12 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 102/VPUB-KSTT ngày 05/3/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên về việc chấm điểm đánh giá việc giải quyết thủ tục hành

chính Quý I năm 2021.

Sau khi xem xét nội dung Công văn để có cơ sở tổng hợp kết quả chấm điểm

đánh giá việc giải quyết thủ tục hành chính của đơn vị, Ủy ban nhân dân huyện

Tuần Giáo yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn thực hiện chấm điểm đánh giá việc giải quyết thủ

tục hành chính quý I năm 2021 của đơn vị mình. (có biểu mẫu kèm theo và được

đăng tải trên địa chỉ tthctuangiao@gmail.com, mật khẩu tuangiao).

 Lưu ý: Số liệu tính từ ngày 16/12/2020 đến hết ngày 15/3/2021).

2. Văn phòng HĐND-UBND huyện có trách nhiệm tổng hợp kết quả chấm

điểm đánh giá việc giải quyết thủ tục hành chính Quý I năm 2021 của UBND các

xã, thị trấn. Báo cáo của UBND các xã, thị trấn gửi về Văn phòng HĐND-UBND

huyện qua qua Hệ thống quản lý văn bản và Hồ sơ công việc TD Office và bản

mềm gửi về địa chỉ Email: tthctuangiao@gmail.com trước ngày 17/3/2021 để

tổng hợp.

Nhận được công văn này UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện và nộp báo cáo đúng thời gian quy định. Nếu cơ quan đơn

vị nào không thực hiện sẽ chịu trách nhiệm trước UBND huyện./.

Nơi Nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

mailto:tthctuangiao@gmail.com
mailto:tthctuangiao@gmail.com

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-15T07:03:32+0700

		2021-03-15T07:07:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-15T07:07:52+0700